Образец заявления

о подаче документов для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв

для замещения должностей государственной гражданской службы

в Счетной палате Чукотского автономного округа

Председателю Счетной палаты

Чукотского автономного округа

Троцинской С.В.

от Иванова Николая Степановича,

проживающего: г. Анадырь,

ул. Отке, д.5, кв. 72,

м.т. 8-924-123-456-78-90,

р.т. (42722) 2-00-00, д.т. (42722) 2-00-01

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должностей государственной гражданской службы в Счетной палате Чукотского автономного округа на замещение ведущей должности категории «Специалисты».

Документы для участия в конкурсе прилагаются на … листах.

Приложения: 1. ……….

  2. ……….

  3. ……….

  4. ……….

  5. ……….

(число, месяц, год)                               (подпись)